
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 
 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ШЁМЁРШЁ  
МУНИЦИПАЛЛĂ  

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«     » февраля 2025  №  

 
село Шемурша 

 

 

 

О проведении аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных 

участков, расположенных   на    территории   

Шемуршинского  муниципального округа 

Чувашской Республики 

 

 

 

 

 Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет: 

 

 1. Провести аукцион в электронной форме (далее – аукцион), открытый по составу 

участников и форме подачи предложений на право заключения договоров аренды 

земельных участков, расположенных  на территории Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики. 

 2. Установить шаг аукциона - 3% от начальной цены, размер задатка – 100 % от 

начальной цены размера арендной платы. 

 3. Отделу экономики и сельского хозяйства администрации Шемуршинского 

муниципального округа Чувашской Республики в установленном порядке организовать и 

провести электронный аукцион в соответствии с утвержденными условиями. 

 4. Утвердить прилагаемое извещение  о проведении аукциона в электронной форме 

на право заключения договоров аренды земельных участков, разместить на официальном 

сайте администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом  печатном 

издании "Вести Шемуршинского муниципального округа". 

           6. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания. 

 

 

 

Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                                         С.А. Галкин 

 


